债券代码	债券简称	债券代码	债券简称
102582849.IB	25 赣水投 MTN003(乡村振兴)	148786.SZ	24 赣水 02
102582824.IB	25 赣水投 MTN002	148785.SZ	24 赣水 01
524311.SZ	25 赣水 K3	102481930.IB	24 赣水投 MTN004
102582263.IB	25 赣水投 MTN001	102481885.IB	24 赣水投 MTN003
524102.SZ	25 赣水 K2	102480237.IB	24 赣水投 MTN002
524101.SZ	25 赣水 K1	102480078.IB	24 赣水投 MTN001
102485392.IB	24 赣水投 MTN007	148281.SZ	23 赣水 01
102485362.IB	24 赣水投 MTN006	102380688.IB	23 赣水投 MTN001
148968.SZ	24 赣水 K1	180638.SH	赣水投 1A
102483779.IB	24 赣水投 MTN005A	180639.SH	赣水投 1B
102483780.IB	24 赣水投 MTN005B	148048.SZ	22 赣水 Y2

江西省水利投资集团有限公司 关于重大诉讼进展的公告

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担相应的法律责任。

一、诉讼仲裁的基本情况

2022年6月7日上海浦发银行南昌分行因发行人参股公司江西澈越房地产开发有限公司(以下简称"澈越房地产")金融借款案的担保纠纷起诉包括江西省水利投资集团有限公司(以下简称"本公司"、"发行人"或"江西水投")下属子公司江西省赣农投资发展集团有限公司(以下简称"赣农集团")、子公司江西省水投生态资源有限公司(以下简称"水投生态")等在内的保证人,要求其连带承担本金57,083万元,违约金1,050万元

及利息1,089万元。

2023年2月27日,经江西省高级人民法院做出终审判决,并出具《江西省高级人民法院民事判决书》((2022)赣民综1067号),澈越房地产需向浦发银行南昌分行归还贷款本金5.71亿元、截至2022年4月18日的利息1,098.09万元(含罚息、复利)和违约金1,050.00万元。发行人子公司赣农集团及水投生态在贷款本金4.40亿元、相应利息1,098.09万元(含罚息、复利)和违约金1,050.00万元的范围内承担连带清偿责任。

水投生态于 2024 年 6 月收到江西省南昌市中级人民法院 (2023) 赣 01 执 630 号之六文书,上海浦发银行南昌分行向江西省南昌市中级人民法院申请冻结水投生态持有的江西省水投水库资产管理有限公司 100%股权,即冻结权益数额 3,900 万元人民币,占水库资产管理公司实缴注册资本的 100%,冻结日期自 2024 年 5 月 31 日自 2027 年 5 月 30 日。

详见 2024 年 6 月公告的《江西省水利投资集团有限公司关于重大诉讼进展的公告》。

二、案情执行情况

2025年7月,江西省南昌市中级人民法院出具(2024)赣 01 执恢 276号之五《执行裁定书》,裁定解除水投生态所持江西省 水投水库资产管理有限公司 100%股权的冻结。

三、本次执行对公司偿债能力的影响分析

本次执行解除了发行人子公司水投生态所持江西省水投水

库资产管理有限公司100%股权的冻结,对公司偿债能力无重大不利影响。

上述案件对公司生产经营、财务状况及偿债能力预计不产生 重大不利影响。本公司将会及时披露上述诉讼案件的相关进展情况,敬请投资者注意风险。

特此公告。

(以下无正文)

(本页无正文,为《江西省水利投资集团有限公司关于重大诉讼进展的公告》之盖章页)

